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SPECTRUM#® M5i.3367-x16
10GSPS=&EA/D/R— R

M5i.3367-x16 [&. TOGHz 12bit 1ch
@ AD OV /\—4%$EH L7 PCl Express
YL TDEEA/DR—RTY, 4.7GHz®D
[LEigita%s Y R— kL THY, 5GHz 12bit

EvorPwT

CCTRESEDHRRBEEVITPYITUTHBNULET.

B SPECTRUM#E M5i.3367-x16 10GSPS&E#®RA/D/R— R

B Extreme Engineeringft® XPedite7871 CPUR—R

B CP North Americatt® MTP-24 WILFF4 R TFLAR—9T)LPC
B CP North America#t® TFX1-173MEE3IBE@mRET AL 1
B CP North America#t® CPX1-241 244 YFINKIVN T bF4 AT A

M5i.3367-x16 fHH&

CP North Americaft® TFX1-173
MRE 3 EmRET 1 A1

TFX1-173 &, BERIYSYJTL—K
D 2U SvIRIVNIAT D SEERSR
TARATLATY, MBIV DRIEE I

1280x1024 T, 17.34>F TFT LCD /%
FI%E SEEBATVNEYT, BhimE
BHATTARTUAICIYBERARIEER
R—2ERFELET, TFX1-1731d, BHS
WS CTEIEI IR BRERETHET
X5, BIHREAREICRETT,
BPERBEEOT ) r—avEBHICED
B THRIRAZETEET, BEAL—
vayv, EEARL—vay, BEFRL—
av, FLAN) BE. BR0E, BER
REBEELRRETHNRATEET,

g>FUIL— b~ 10GSPS/5GSPS
F i RIVEL 1ch/2ch

TIfRRE 12bit

ik 4.7GHz

F2IR—RAEY

2GH>TIL (F#) ,8GH2TIL (AT232>)

IRAMA2EFTT—R

PCI Express Gen.3 x16

RE SR

0 ~ +50C

(O}

Windows, Linux

TFX1-173 {1

2chELTHIAY 22 EETEEY, 1EHET
AGBDAVR—RNAE EHELTHY. &
BIHES AR EEICEIZENTRT
¥ RAM Y& T7z—2R &, PCl Express
x16 Gen3A V¥ 71— A&EFHEATWET,

BEINERSANICLY, &A12.8
GB/sTDTF—HAN)—IVIEENT
BETY, BEK. L—4. LiDAR, Efifi@
f&. L— Ini&EsR. FEBERELREDT
TV —avIilEETT,

Extreme Engineering#t%
Xpedite7871 CPUR—BR

XPedite7871 I&. Intel Xeon D-2700
(Ice Lake-D) 77 X)) D CPU % & L.
SOSA IC#EH#L L 7= 3U OpenVPX M CPU
R—KRTT, KEOT—IRVBERDF
EAEVEBEEIDIEET Y S—vavilk

XPedite7871 {1%

JOotvt Xeon D-2700 (Ice Lake-D)
XE A 64GB DDR4 ECC SDRAM

X 32GB SLC NAND flash

Microsemi PolarFire FPGA with 256MB SPI flash
T+~ SecureCOTS 7./ 00>

Trusted Platform Module (TPM)
v D=2 40GBASE-KR4, 10GBASE-KR, 10/100/1000BASE-T
/0O R— bk USB2.0, PCle, RS-232/422/485
ITA—=LT7I5 3U VPX
SR SR -40 ~ +85°C (Conduction Cool)
0s VxWorks, Linux

®T9, Microsemi PolarFire FPGA &%
BLT T—YDHRIAVCERISIRET
BNAYLEEEEREL, BigRtEF1Y

TAHEED LB AR LR ICEBEMAY ) 21—
DavERBLET., VxWorks & Linux %
HR—MLTWET,

BEEY X 17.314>F x3 Em|

AT VGA (D-sub 15pin), DVI-D, HDMI, >R w b (xOption)
FHRE 1920 x 1200

O3S A B 600:01:00

TS54 b3 X 400 cd/m2 (1000 cd/m2)

EERE 0 ~ +70C

=E 10,000 ft (3048m), MIL-STD-810, Method 507.6
P41 X 482.6 x 88.9 x 613.2 mm

CP North Americatt® CPX1-241
244 FINRIWII DT AT LA

CPX1-241 1%, 244 FDINH )T
L—RDNRRVIIVNRETARATLAT
¥, IEIFATTREEMR. BITEW

CPX1-241 {1#
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T TART LA RARE v F R0 —
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L—yay, EEARL—Yay, BEFR
L—yav, FLARNY BBl->3al—Ya
v, C4ISR. BfE. BRLIBREIFIE
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MTP-24 {14

BEEY-1 X 24 A >F

AN VGA, DVI-D, HDMI

HRE 1920 x 1200

a3 A 1000:01:00

I\ IS4~ LED

BERE 0 ~ +50°C

BE MIL-STD-810, Method 507.6
P4 X 584.2 x 392.9 x 81.3 mm

MTP-24 (%, 244V F DT 1A T LA %
SEEEHLAMBRER—9TILPCTT,
244V FDLCD TART L1 &3 BEEIEE
LTWET DT, IERBIEERR—RITL

TIVFF4 ATLAR—8TILPC JOotwvt Xeon X (& Core ') —XHR—
FARTLA 21 (> F x3 EH
AEY BRAT>a>
AL —= BRAT>a>
}WERE MIL-STD-810, Method 501.6
EE MIL-STD-810, Method 507.6
i MIL-STD-810, Method 510.6
0s VxWorks, Linux
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BALIENTERWGRTOFR BICH
NEFRELET, MTP-241d SULEREM
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Intel® Xeon® D 2700
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